
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.poddebice.biuletyn.net

Poddębice: Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni dróg na  terenie Powiatu Podd ębickiego -

w łącznej ilo ści 59,85 km / 301 197,0 m²

Numer ogłoszenia: 112014 - 2013; data zamieszczenia : 20.03.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Poddębicki w imieniu którego działa Zarząd Powiatu w Poddębicach , ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj.

łódzkie, tel. 43 678 78 00, faks 43 6782701.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.poddebicki.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni dróg na terenie Powiatu Poddębickiego - w

łącznej ilości 59,85 km / 301 197,0 m².

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane

polegające na wykonaniu powierzchniowego utrwalenia nawierzchni dróg na terenie Powiatu Poddębickiego kationową emulsją asfaltową

szybkorozpadową C69 B3 PU - zgodnie z normą PN-EN 13808, wraz z uzupełnieniem ubytków w nawierzchni masą mineralno - bitumicznąna

niżej wymienionych ciągach drogowych: -Nr 1700 E Brzeg - Lubola - Pęczniew - Rzechta - Wierzchy - dł. 3,0 km / 16 290,0 m²; -Nr 2531 E

Saków -Wartkowice - Praga - Pudłów - Wierzchy - dł. 11,51 km / 59 298,0 m²; -Nr 3706 E odc. Nowa Wieś - Brudnów - dł. 5,03 km / 26 659,0

m²; -Nr 3707 E odc. Góra Bałdrzychowska - Zdrzychów i odc. Dalików - Gajówka - dł. 9,97 km / 49 760,0 m²; -Nr 3711 E odc. Księże Młyny -

Niemysłów - dł. 5,45 km / 22 115,0 m²; -Nr 3712 E odc. Pęczniew - Zadzim - dł. 3,0 km / 15 000,0 m²; -Nr 3714 E Niemysłów - Rzechta - dł.

1,26 km / 5 970,0 m²; -Nr 3715 E odc. Brodnia - Lubola - Grabina - DW 479 - dł. 4,66 km / 23 568,0 m²; -Nr 3717 E odc. Drużbin - Wyrębów -

dł. 2,7 km / 13 500,0 m²; -Nr 3720 E Zadzim - Zalesie - dł. 2,61 km / 13 416,0 m²; -Nr 3722 E Zygry - Borki Prusinowskie- dł. 1,84 km / 10

672,0 m²; -Nr 3723 E odc. Małyń - do drogi 3706 E - dł. 2,0 km / 9 000,0 m²; -Nr 3727 E odc. Felicjanów - Uniejów (ul. Wschodnia) - dł. 1,5 km

/ 7 650,0 m²; -Nr 3731 E odc. granica powiatu - Czepów - dł. 1,2 km / 6 000,0 m²; -Nr 3732 E odc. granica powiatu - Spycimierz - dł. 2,8 km /

13 750,0 m²; -Nr 3733 E Uniejów : ul. Rzeczna - dł. 0,333 km / 2 062,0 m²; -Nr 3734 E Uniejów : ul. Kilińskiego - dł. 0,35 km / 2 450,0 m²; -Nr

3737 E Uniejów : ul. bł. Bp. Owczarka - dł. 0,191 km / 1 337,0 m²; -Nr 3741 E Uniejów : ul. Wiśniowa - dł. 0,350 km / 2 100,0 m²; -Nr 111105E

Brodnia Kolonia (droga gminna)- dł. 0,1 km / 600,0 m². w łącznej ilości 59,85 km / 301 197,0 m². Szczegółowy zakres robót zawarto w

kosztorysie ofertowym. Przed złożeniem oferty należy dokonać wizji lokalnej w terenie oraz zapoznać się ze wszystkimi dostępnymi materiałami

związanymi z tematem zamówienia. Inne postanowienia Wykonawca na własny koszt wykona, uzgodni oraz zatwierdzi projekt organizacji ruchu

na czas trwania robót, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca zapewnia oznakowanie tymczasowe, jego utrzymanie i demontaż.

Wykonawca po zakończeniu robót zobowiązany jest do wykonania i przedłożenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. Wykonawca

wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 procent wynagrodzenia ryczałtowego brutto. Zamawiający żąda

wniesienia wadium w kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100). Wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy i

00/100). Wykonawca udzieli min. 36 miesięcy gwarancji na realizowane roboty budowlane. Wykonawca na własny koszt wykona, uzgodni oraz

zatwierdzi projekt organizacji ruchu na czas trwania robót, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca zapewnia oznakowanie

tymczasowe, jego utrzymanie i demontaż. Realizacja robót prowadzona będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami, polskimi normami i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2013-03-20 16:02 1



zasadami wiedzy technicznej. Roboty należy wykonać zgodnie wymogami specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót stanowiącymi

załącznik nr 10A, 10B, 10C do SIWZ oraz przedmiarem robót ( kosztorysem ofertowym) - załącznik nr 9 do SIWZ)..

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych

stanowiących nie więcej niż 50 procent wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.11.12.00-0, 45.23.31.41-9, 45.23.32.21-4, 45.23.32.90-8, 34.99.22.00-9,

34.99.60.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.07.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy).

Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach, w zależności od wyboru

Wykonawcy: 1)pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy: w BANKU SPÓŁDZIELCZYM W PODDĘBICACH Nr rach. 54 9263 0000 0004

3850 2000 0002; 2)poręczeniach bankowych; 3)poręczeniach pieniężnych spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych; 4)gwarancjach

bankowych; 5)gwarancjach ubezpieczeniowych; 6)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). Wadium

wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. W przypadku

wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały odpowiedzialność za

wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez Wykonawcę, określone w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp. Wadium wniesione w pieniądzu

przelewem na rachunek bankowy musi wpłynąć na wskazany w pkt. 11.2.a) rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem

terminu składania ofert. Wadium wnoszone w postaci poręczeń i gwarancji bankowych, poręczeń kasy oszczędnościowo -kredytowej lub

gwarancji ubezpieczeniowej należy załączyć do oferty w formie kopii dokumentu, a oryginał złożyć w oddzielnej kopercie oznaczonej (oryginał

wadium), która będzie załączona do oferty (wewnątrz opakowania oferty). Zamawiający dokona zwrotu wadium na zasadach określonych w art.

46 ust. 1-4 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Pzp Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, w przypadku, gdy:

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana: 1)odmówi podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w

ofercie; 2)nie wniesie wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3)zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanie

się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy

Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw chyba, że udowodni, że wynika to

z przyczyn nieleżących po jego stronie.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, jeżeli przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich

posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na

zasadzie spełnia / nie spełnia na podstawie załączonego do oferty Oświadczenia Wykonawcy (załącznik nr 2 do SIWZ).

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał, co najmniej 2 roboty budowlane - drogowe o podobnym

charakterze, złożoności i wartości, co przedmiot zamówienia, tj. roboty budowlane drogowe polegające na powierzchniowym

utrwaleniu nawierzchni jezdni, o wartości min. 1 000 000,00 zł każda, (z załączeniem dowodów, określających, czy roboty te zostały

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2013-03-20 16:02 2



wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone lub potwierdzone dokumentem, że te roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone). W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w

postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną

kwotę lub wartość, wielkości te zostaną przeliczone po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez NBP w dniu zamieszczenia

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku na podstawie

przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

- odnośnie potencjału technicznego Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje, co najmniej: 1)równiarka

samojezdna - szt. 1, 2)walec samojezdny ogumiony- szt. 1, 3)rozsypywacz grysów i skrapiarka do bitumu samojezdna lub kombajn -

szt. 1, 4)szczotka mechaniczna samojezdna - szt. 1, 5)ładowarka - szt. 1 6)samochód samowyładowczy - szt. 2. Zamawiający oceni

spełnianie opisanego wyżej warunku na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w

pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

- odnośnie osób zdolnych do wykonania zamówienia Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje, co najmniej

1 osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej, uprawniające do wykonania

przedmiotu zamówienia. Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku na podstawie przedstawionych przez Wykonawcę

oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość, co najmniej 500 000,00 zł (słownie: pięćset

tysięcy złotych) W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w

postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną

kwotę lub wartość, wielkości te zostaną przeliczone po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez NBP w dniu zamieszczenia

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku na podstawie

przedstawionych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą spełnia / nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o

spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed  upływem terminu składania  ofert  albo  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty

te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone;

określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym

informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie

co najmniej 2  roboty  budowlane -  drogowe o podobnym charakterze,  złożoności  i  wartości,  co przedmiot  zamówienia,  tj.  roboty

budowlane  drogowe  polegające  na  powierzchniowym utrwaleniu nawierzchni  jezdni,  o  wartości  min.  1  000  000,00  zł  każda,  (z

załączeniem dowodów, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone lub potwierdzone dokumentem, że te roboty zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone).;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2013-03-20 16:02 3



wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania

zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia

niezbędnych do  wykonania  zamówienia,  a  także  zakresu wykonywanych przez  nie  czynności,  oraz  informacją  o  podstawie  do

dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane  uprawnienia,  jeżeli  ustawy

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej  braku,  inny dokument  potwierdzający,  że wykonawca jest  ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,

lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą

brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu w  zakresie  wymaganym dla

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków,  opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.  o ochronie konkurencji i

konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2013-03-20 16:02 4



Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Jeżeli w kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o

których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do

reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub przed

notariuszem. Oświadczenie takie nie powinno być wystawione wcześniej niż odpowiednio 6 i 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert

(odpowiednio do wskazanych dla pkt III.4.3) terminów wystawienia dokumentu, który oświadczenie ma zastąpić). 2.oświadczenie o spełnianiu

warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy 3.pisemne zobowiązane innego podmiotu lub innych podmiotów do oddania do dyspozycji

Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. 4.Pełnomocnictwo, jeżeli dotyczy - musi zostać

załączone do oferty w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. Treść dokumentu pełnomocnictwo musi

określać zakres czynności, do jakich mocodawca udzielił upoważnienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru wykonawcy.

2. Zmiana umowy jest dopuszczalna, o ile nie jest zmianą umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem pkt 3.

3. Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę jest dopuszczalna przy zachowaniu warunków

dotyczących: 1) przedmiotu zamówienia, w szczególności, gdy będą one na korzyść Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a zwłaszcza, gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe; 2) terminu wykonania umowy, w

szczególności, gdy zaszły okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy lub gdy warunki atmosferyczne nie

pozwalają na wykonanie przedmiotu umowy, co zostanie stwierdzone przez Strony w odrębnym protokole albo gdy realizowane jest zamówienie

dodatkowe; 3) wynagrodzenia umownego, w szczególności, gdy zmiany te są korzystne dla Zamawiającego lub zmiany te będą spowodowane

zmniejszeniem lub zwiększeniem zakresu przedmiotu zamówienia. 4. Wszelkie zmiany umowy mogą być dokonywane wyłącznie w formie

pisemnego aneksu podpisanego przez obie strony, pod rygorem nieważności. 5. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 8 do niniejszej SIWZ.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:  www.poddebice.biuletyn.net

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16,

99-200 Poddębice, Wydział Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych, pokój 323.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  04.04.2013 godzina 09:00, miejsce: Starostwo

Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Kancelaria - parter.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków pochodz ących

z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści

zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=11...

2013-03-20 16:02 5


